


Wyrzysk, dn. 21.12.2015 r.

OR.0003.22.2015

Pani

Bogusława Jagodzińska

Burmistrz Wyrzyska

Urząd Miejski w Wyrzysku SEKRETARIAT	
Wpłynęło dn. 21.12.2015	
Lp.
Liczba zał.
Podpis.....	

Przekazuję wyciąg z protokołu XIV sesji Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 18 grudnia 2015 r. w punktach dotyczących: „Interpelacje i zapytania radnych. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania, Wystąpienia sołtysów i przewodniczących Zarządów Osiedli oraz Wolne głosy i wnioski”.

Interpelacje i zapytania radnych.

Radny, Pan Grzegorz Ozimina powiedział, że mieszkańcy z ulicy Rydzyńskich zwracają uwagę aby doprowadzić im do właściwego stanu drogę ponieważ były robione tam przekopy i wykopy co spowodowało iż pojawiła się glina oraz błoto. W związku z tym radny poprosił aby się tym zająć oraz żeby doprowadzić to do właściwego stanu.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że przyjęła informację do wiadomości.

Wystąpienia sołtysów i przewodniczących Zarządów Osiedli.

Żaden z obecnych sołtysów i przewodniczących Zarządów Osiedli nie zabrał głosu.

Wolne głosy i wnioski.

Radny, Pan Stefan Welniak powiedział, że został upoważniony do podziękowania Pani Burmistrz i Radzie Miejskiej za przekazanie sprzętu ratowniczo-technicznego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Osieku nad Notecią. Kontynuując radny powiedział, że OSP chciało podziękować za uznanie iż otrzymało sprzęt, który będzie służył dla wszystkich mieszkańców gminy. Następnie radny powiedział, że chciałby złożyć życzenia od braci strażackich na ręce Pani Burmistrz oraz wszystkich radnych i sołtysów. Radny dodał, że skierowane zostały najlepsze życzenia świąteczne i noworoczne dla rodzin, zdrowych spokojnych świąt.

Radny, Pan Leszek Matuszewski powiedział, że chciałby krótko podsumować dzisiejszą sesję ponieważ nie była to łatwa decyzja w związku z podjęciem uchwały dotyczącej budżetu. Kontynuując radny powiedział, że mało jest robione jeżeli chodzi o miejscowość Osiek nad Notecią ponieważ nie zostało zapisane w budżecie lecz zostało obiecane iż będą autopoprawki, które będzie

się procedować. Kończąc radny powiedział, że dziękuje za to i prosi aby Pani Burmistrz o tym pamiętała w nowym roku.

Przewodniczący obrad, Pan Stefan Rymer powiedział, że w pierwszej kolejności chciałby przekazać życzenia jakie zostały skierowane do rady z prośbą o przekazanie dla wszystkich radnych. W związku z tym Przewodniczący rady dodał, że życzenia zostały skierowane od Marszałka Województwa Wielkopolskiego, od Polskiego Związku Emerytów i Rencistów w Wyrzysku oraz od dyrekcji Gimnazjum w Osieku i Wyrzysku. Następnie Przewodniczący rady powiedział, że kolejna sesja odbędzie się dnia 30 grudnia o godzinie 13:00 oraz skierowana została prośba do Przewodniczących tych Komisji, które w planie pracy miały przygotowanie takich planów pracy aby zostały one przygotowane. Przewodniczący rady poprosił również aby Przewodniczący poszczególnych Komisji zastanowili się czy będą robili posiedzenia komisji ponieważ okres jest bardzo krótki, a materiały będą dotyczyć wyczyszczeń budżetowych. Kończąc Przewodniczący rady powiedział, że wchodzi się w okres świąteczny i w imieniu własnym, jak i wszystkich należy życzyć sobie zdrowia, spełnienia marzeń, spokoju. Przewodniczący skierował na ręce Pani Burmistrz jak najlepsze życzenia świąteczne dla wszystkich pracowników urzędu. Spokoju, spotkań w gronie rodzinnym, oderwania się od pośpiechu i wyciszenia. Takie same życzenia skierowane zostały dla Sołtysów z prośbą o przekazanie dla mieszkańców sołectw oraz dla rodzin.

Sporządziła:

D. Pinkowska

podinsp. ds obsługi rady gminy